Рег. № ппа-0617 от 03.04.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  №

Об утверждении Перечня пляжей,

планируемых к открытию на терри-

тории муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области в 2023 году

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень пляжей, планируемых к открытию на

территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области в 2023 году.

 2. Рекомендовать Главе муниципального образования Стодолищенского

сельского поселения Починковского района Смоленской области Зиновьевой

Л.В. провести комплекс мероприятий по подготовке пляжа к функционированию

в период купального сезона 2023 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме-

стителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской

области Прохоренкову И.Н.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                       А.В. Голуб

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муни-

ципального образования «Починковский

район» Смоленской области

«      »______2023 года №______

ПЕРЕЧЕНЬ

 пляжей, планируемых к открытию на территории муниципального образо-

вания «Починковский район» Смоленской области в 2023 году

№ п/п Наименование пляжа/место расположения Балансодержатель/ответственный

за готовность/функционирование

1. Пляж на озере вблизи д. Захаровка.

Адрес: Смоленская область, Починковский район,

д. Захаровка

Должностное лицо, замещающее

(исполняющее) должность Главы

муниципального образования

Стодолищенского сельского по-

селения Починковского района

Смоленской области